
 Ⅰ. 資  産  の  部

   １．流   動   資   産

1,431,117

2,203,966

284,570,717

62,564,085

369,362

6,038,162

42,232,939

399,410,348

   ２．固   定   資   産

(1) 9,087,572,536

(2) 9,466,649,119

(3) 3,756,027,892

22,310,249,547

22,709,659,895

 Ⅱ. 負  債  の  部

   １．流   動   負   債

16,756,248

1,138,300

2,480,706

5,000,000

25,375,254

   ２．固   定   負   債

104,603,992

4,201,200

2,295,720

111,100,912

136,476,166

22,573,183,729

役員退職慰労引当金

リ ー ス 債 務

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

未 払 金

未 払 消 費 税 等

預 り 金

賞 与 引 当 金

流 動 負 債 合 計

退職給付引当金

流 動 資 産 合 計

基 本 財 産

特 定 資 産

その他の固定資産

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

貯 金

預 金

有 価 証 券

売 掛 金

未 収 金

前 払 金

財　産　目　録

平成28年 3月31日

（単位：円）

科                    目 金         額

現 金


