

財産目録

平成28年 3月31日

(単位:円)

科 目	金 額
I. 資産の部	
1. 流動資産	
現 金	1,431,117
貯 金	2,203,966
預 金	284,570,717
有価証券	62,564,085
売掛金	369,362
未収金	6,038,162
前払金	42,232,939
流動資産合計	399,410,348
2. 固定資産	
(1) 基本財産	9,087,572,536
(2) 特定資産	9,466,649,119
(3) その他の固定資産	3,756,027,892
固定資産合計	22,310,249,547
資産合計	22,709,659,895
II. 負債の部	
1. 流動負債	
未 払 金	16,756,248
未 払 消 費 税 等	1,138,300
預 り 金	2,480,706
賞与引当金	5,000,000
流動負債合計	25,375,254
2. 固定負債	
退職給付引当金	104,603,992
役員退職慰労引当金	4,201,200
リース債務	2,295,720
固定負債合計	111,100,912
負債合計	136,476,166
正味財産	22,573,183,729